APROVADO (A) NA SESSÃO Alt_
DE ig .112M1POR  ti •

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M 	/112273._

II

PRESIDEM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  61 	/2023.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a

Ilustríssima Senhora Cristiane de Fátima — Diretora da Escola Municipal Manoel

Nascimento Neto, pelos relevantes serviços prestados a educação do munícipio de Paulo

Afonso Bahia.
Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,

reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito Interino Marcondes Francisco.
° A agraciada.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2023.

adt adc
Uelington da Silva

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

•

N1115.
EM  521_____Q5--de 20sa.

`hr
Sec re.;.e ri

	00000001